
UNIVERSITETI PUBLIK 11KADRI ZEKA" GJILAN 
Fakulteti Ekonomik- Economics Faculty 

Adresa: Rr. Zija Shemsiu, p.n., 60000 Gjilan, Republika e Kosoves 
www.uni-gjilan.net, tel. +383 (0) 28039011 

Orari i intervistimit te kandidateve qe kane aplikuar ne Konkursin me nr. ref. 0111905, 
dt.13.09.2021; per angazhim ne Fakultetin Ekonomik, viti akademik 2021122. Ne 
interviste jane ftuar vetem kandidatet qe kane plotesuar kushtet formalo-juridike sipas 
Rregullores mbi procedurat e angazhimit te bashkepunetoreve te jashtem- me honorar, ne 
Universitetin Publik "Kadri Zeka" Gjilan, nr ref.0111473 , dt.09.07.2021 dhe Konkursit. 

Intervistat mbahet te premten, dt. 08.10.2021 sipas ketij orari: 

Nr. Emri Mbiemri Koha e intervistes 

1 Agnesw lbrahimi 10:00- 10:10 

2 Agon Mahmuti 10:10- 10:20 

3 AI bane Gashi 10:20- 10:30 

4 Altina Kamberaj 10:30- 10:40 

5 Arben Nimanaj 10:40 - 10:50 

6 Ardita Haziri 10:50- 11:00 

7 Donjete Latifi 11:00- 11:10 

8 Edon Canaj 11:10- 11:20 

9 Edona Haxhiu 11:20- 11:30 

10 Fatlind Morina 11:30- 11:40 

11 Fitim Raci 11:40- 11:50 

12 Flokart Aliu 11:50- 12:00 

13 Gentiana Mjaku 12:00- 12:10 

14 Herolinda Murati Leka 12:10- 12:20 

15 Leotrime Maxharri 12:20- 12:30 

16 Liridon Daki 12:30- 12:40 

17 Liridona Syla 12:40- 12:50 

Faqe 1 nga 2 



18 Melihata Zeqiri 12:50- 13:00 

19 Qendresa Morina 13:00- 13:10 

20 Qewndresw lbrahimi 13:10- 13:20 

21 Rrezehana Hasani-Abazi 13:20- 13:30 

22 Sami Durmishi 13:30- 13:40 

23 Trisa Maliqi 13:40- 13:50 

24 Xhavit lslami 13:50- 14:00 

VEREJTJE: Per kandidatet qe nukjane ftuar ne interviste, ne raportin e vleresimit dote publikohen 
se cilat kushte formalo-juridike nuk i kane plotesuar. 
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